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                                                                                                                                           01.30.32.УП.059.01.01
МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ
ЦАРИНСКА УПРАВА

ЦАРИНАРНИЦА_________________

Царинска испостава____________

Број _________
Датум __________
ПОПИС НА ПРЕДМЕТИ КОИ ПАТНИКОТ ПРИВРЕМЕНО ГИ ВНЕСУВА
1. Податоци за декларантот:

2. Попис на предмети

3. Изјава
Долупотпишаните се обврзуваат дека предметите наведени во горниот попис, заклучно со реден број________повторно ќе биде извезена во рок од____дена. Ако во исклучителни случаеви стоката остане на царинското подрачје, декларантот се обврзува на истата веднаш кај најблиската царинска испостава да и се одреди царинско дозволено постапување или употреба.







 
Потпис на декларантот:
____________________

        (место и датум)

Печат на царинската испостава:

                        Потпис на овластено лице:







Име на компанија / Име и презиме ………………………………………………………





Седиште/ адреса ……………………………………………………………………





Број на патна исправа и кој ја издал …………………………………………………














  1.  ………………………………………………………………………………..


  2.  ………………………………………………………………………………..


  3.  ………………………………………………………………………………..


  4.  ………………………………………………………………………………..


  5.  ………………………………………………………………………………..


  6.  ………………………………………………………………………………..


  7.  ………………………………………………………………………………..


  8.  ………………………………………………………………………………..


  9.  ………………………………………………………………………………..


10.  ………………………………………………………………………………..

















